Jakże to często spotykamy ludzi, pyszniących się ze
swego rodu i przodków bez własnej zasługi, a patrząc na
nich, mimowoli przychodzi na myśl ten osieł z bajki Mo
rawskiego, któremu lis tak dobrze odpowiada:

Jakżeś nierozsądny,
Zawsze swoich chwalisz przodków:
I ty nie jesteś z wyrodków,
I z ciebie osieł porządny. .

Rok VII. Dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1886 r.